
COHI ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS

Haussmann Saint-Lazare 20h58 21h13 21h28 21h43 21h58 22h13 22h28 22h43 22h58 23h13 l l

Magenta 21h02 21h17 21h32 21h47 22h02 22h17 22h32 22h47 23h02 23h17 l l

Paris Est l 23h31 23h46

Rosa Parks 21h05 21h20 21h35 21h50 22h05 22h20 22h35 22h50 23h05 23h20 23h35 23h50

Pantin 21h09 21h24 21h39 21h54 22h09 22h24 22h39 22h54 23h09 23h24 23h39 23h54

Noisy le Sec 21h14 21h29 21h44 21h59 22h14 22h29 22h44 22h59 23h14 23h29 23h44 23h59

Bondy 21h16 21h31 21h46 22h01 22h16 22h31 22h46 23h01 23h16 23h31 23h46 00h01

Raincy Villemomble Montfermeil 21h20 21h34 21h44 21h49 21h59 22h04 22h14 22h19 22h29 22h34 22h44 22h49 22h59 23h05 23h14 23h19 23h29 23h34 23h29 23h49 23h44 00h04 00h14

Gagny 21h22 l 21h52 l 22h07 l 22h22 l 22h37 l 22h52 l 23h07 l 23h22 l 23h37 l 23h37 l 23h52 l 00h22

Chénay Gagny 21h25 l 22h00 l 22h15 l 22h30 l 22h45 l 23h00 l 23h15 l 23h30 l 23h45 l 23h45 l 00h00 l 00h30

Chelles-Gournay 21h28 l 22h05 l 22h20 l 22h35 l 22h50 l 23h05 l 23h20 l 23h35 l 23h50 l 23h50 l 00h05 l 00h35

ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS

Haussmann Saint-Lazare l l l l l

Magenta l l l l l

Paris Est 23h58 00h16 00h31 00h46 01h01

Rosa Parks 00h05 00h20 00h35 00h50 01h05

Pantin 00h09 00h24 00h39 00h54 01h09

Noisy le Sec 00h14 00h29 00h44 00h59 01h14

Bondy 00h16 00h31 00h46 01h01 01h16

Raincy Villemomble Montfermeil 00h19 00h29 00h34 00h44 00h49 00h59 01h04 01h14 01h19 01h29

Gagny l 00h37 l 00h52 l 01h07 l 01h22 l 01h37

Chénay Gagny l 00h45 l 01h00 l 01h15 l 01h30 l 01h45

Chelles-Gournay l 00h50 l 01h05 l 01h20 l 01h35 l 01h50

HOCI HOCI BUS HOCI BUS POCI BUS POCI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS

Chelles-Gournay 21h45 l 22h00 l 22h15 l 22h30 l 22h45 l 23h00 l 23h15 l 23h30 l 23h45 l 00h00 l 00h15 l 00h30

Chénay Gagny 21h48 l 22h10 l 22h25 l 22h40 l 22h55 l 23h10 l 23h25 l 23h40 l 23h55 l 00h10 l 00h25 l 00h40

Gagny 21h51 l 22h20 l 22h35 l 22h50 l 23h05 l 23h20 l 23h35 l 23h50 l 00h05 l 00h20 l 00h35 l 00h50

Raincy Villemomble Montfermeil 21h54 22h09 22h30 22h23 22h45 22h38 23h00 22h57 23h15 23h09 23h30 23h24 23h45 23h39 00h00 23h54 00h15 00h09 00h30 00h24 00h45 00h39 01h00

Bondy 21h57 22h12 22h26 22h42 23h00 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 00h27 00h55 00h42 01h10

Noisy le Sec 22h00 22h15 22h29 22h45 23h03 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30 01h05 00h45 01h20

Pantin 22h04 22h19 22h34 22h49 23h07 23h19 23h35 23h49 00h04 00h19 00h34 01h27 00h49 01h42

Rosa Parks 22h08 22h23 22h38 22h53 23h11 23h23 23h39 23h53 00h08 00h23 00h38 01h40 00h53 01h55

Paris Est l l l l 23h16 23h28 23h44 23h58 00h13 00h28 00h44 01h52 00h58 02h08

Magenta 22h13 22h28 22h43 22h58 l l l l l l l l

Haussmann-St-Lazare 22h17 22h32 22h47 23h02 l l l l l l l l

DERNIER TRAIN  À CIRCULER 

NORMALEMENT

DERNIER TRAIN  À CIRCULER 

NORMALEMENT

DU MERCREDI 8 AU VENDREDI 10 NOVEMBRE

COHI ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS

Haussmann Saint-Lazare 20h58 21h13 21h28 21h43 21h58 22h13 22h28 22h43 22h58 23h13 l l

Magenta 21h02 21h17 21h32 21h47 22h02 22h17 22h32 22h47 23h02 23h17 l l

Paris Est l 23h31 23h46

Rosa Parks 21h05 21h20 21h35 21h50 22h05 22h20 22h35 22h50 23h05 23h20 23h35 23h50

Pantin 21h09 21h24 21h39 21h54 22h09 22h24 22h39 22h54 23h09 23h24 23h39 23h54

Noisy le Sec 21h14 21h29 21h44 21h59 22h14 22h29 22h44 22h59 23h14 23h29 23h44 23h59

Bondy 21h16 21h31 21h46 22h01 22h16 22h31 22h46 23h01 23h16 23h31 23h46 00h01

Raincy Villemomble Montfermeil 21h20 21h34 21h44 21h49 21h59 22h04 22h14 22h19 22h29 22h34 22h44 22h49 22h59 23h05 23h14 23h19 23h29 23h34 23h29 23h49 23h44 00h04 00h14

Gagny 21h22 l 21h52 l 22h07 l 22h22 l 22h37 l 22h52 l 23h07 l 23h22 l 23h37 l 23h37 l 23h52 l 00h22

Chénay Gagny 21h25 l 22h00 l 22h15 l 22h30 l 22h45 l 23h00 l 23h15 l 23h30 l 23h45 l 23h45 l 00h00 l 00h30

Chelles-Gournay 21h28 l 22h05 l 22h20 l 22h35 l 22h50 l 23h05 l 23h20 l 23h35 l 23h50 l 23h50 l 00h05 l 00h35

ROHI BUS ROHI BUS VOPE BUS BUS

Haussmann Saint-Lazare l l l

Magenta l l l

Paris Est 23h58 00h16 00h54 01h10

Rosa Parks 00h05 00h20 00h59 01h22

Pantin 00h09 00h24 01h02 01h35

Noisy le Sec 00h14 00h29 01h07 01h45

Rosny Bois Perrier l l 01h10 01h20 l

Bondy 00h16 00h31 01h30 01h55

Raincy Villemomble Montfermeil 00h19 00h29 00h34 00h44 01h40 02h05

Gagny l 00h37 l 00h52 01h48 02h13

Chénay Gagny l 00h45 l 01h00 01h56 02h21

Chelles-Gournay l 00h50 l 01h05 02h01 02h29

HOCI HOCI BUS HOCI BUS POCI BUS POCI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS PISI BUS

Chelles-Gournay 21h45 l 22h00 l 22h15 l 22h30 l 22h45 l 23h00 l 23h15 l 23h30 l 23h45 l 00h00 l 00h15 l 00h30

Chénay Gagny 21h48 l 22h10 l 22h25 l 22h40 l 22h55 l 23h10 l 23h25 l 23h40 l 23h55 l 00h10 l 00h25 l 00h40

Gagny 21h51 l 22h20 l 22h35 l 22h50 l 23h05 l 23h20 l 23h35 l 23h50 l 00h05 l 00h20 l 00h35 l 00h50

Raincy Villemomble Montfermeil 21h54 22h09 22h30 22h23 22h45 22h38 23h00 22h57 23h15 23h09 23h30 23h24 23h45 23h39 00h00 23h54 00h15 00h09 00h30 00h24 00h45 00h39 01h00

Bondy 21h57 22h12 22h26 22h42 23h00 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 00h27 00h55 00h42 01h10

Noisy le Sec 22h00 22h15 22h29 22h45 23h03 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30 01h05 00h45 01h20

Pantin 22h04 22h19 22h34 22h49 23h07 23h19 23h35 23h49 00h04 00h19 00h34 01h27 00h49 01h42

Rosa Parks 22h08 22h23 22h38 22h53 23h11 23h23 23h39 23h53 00h08 00h23 00h38 01h40 00h53 01h55

Paris Est l l l l 23h16 23h28 23h44 23h58 00h13 00h28 00h44 01h52 00h58 02h08

Magenta 22h13 22h28 22h43 22h58 l l l l l l l l

Haussmann-St-Lazare 22h17 22h32 22h47 23h02 l l l l l l l l

DERNIER TRAIN  À CIRCULER 

NORMALEMENT

DERNIER TRAIN  À CIRCULER 

NORMALEMENT

LES LUNDI 6  ET MARDI 7 NOVEMBRE

AFFICHE N°135.1  du 23/10/2017 (PE2017-61) 

INFO TRAVAUX 

HAUSSMANN ST LAZARE  CHELLES GOURNAY 

#LeReseauAvanceIDF 

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez.

Transilien vous offre votre trajet.* 
*Offre soumise à conditions

BUS DE SUBSTITUTION /  ALLONGEMENT DE TRAJET

Chelles-Gournay
Chelles-Gournay

Le Raincy Villemomble
Paris

+ 25 MIN
+ 01H05 *

* Délai à ajouter à  votre temps de trajet initial

au guichet

sur l’appli SNCF

sur transilien.com

+ D’INFORMATION

sur @RERE_SNCF

sur malignee.transilien.com

LES TRAINS NOHY DE 01H07 ET 01H12 AU DÉPART D’HAUSSMANN 

ST LAZARE ET À DESTINATION DE MAGENTA NE CIRCULENT PAS. 


